世界征服RPG『まぞくのじかん』が『やきゅコレ』とコラボイベントを開始

株式会社アンビション(東京都豊島区、代表取締役社長:福島公則)は、Android・iOS向けに配信中の世界征服RPG『まぞくのじかん』にて、スクウェア・エニックス・グループの株式会社スマイルラボ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:伊藤 隆博)が提供する、ゆるくてカワイイ野球育成ゲーム『やきゅコレ』とのコラボイベントを2015年11月23日(月) より開催いたしましたことをお知らせいたします。

■『まぞくのじかん』 × 『やきゅコレ』コラボキャンペーンの概要



<コラボイベント>

『やきゅコレ』コラボイベントを開始。コラボイベントでは『やきゅコレ』の人気キャラクター「鈴木スモモ」が登場いたします。コラボイベントの難易度はNormalとHardの2つが用意されており、難易度Normalクリアで『やきゅコレ』の「鈴木スモモ」が必ずもらえます。難易度Hardクリアで「鈴木スモモ」を覚醒進化させるための素材が一定の確率でもらえます。

【開催期間】

<u>2015年11月23日(月)</u> 12:00 ~2015年12月7日(月) 11:59まで ※期間・内容は変更する可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

【コラボイベント報酬】 鈴木スモモ【SR】







<ログイン記念ログインスタンプ>

『まぞくのじかん』×『やきゅコレ』のコラボを記念して、コラボ記念ログインスタンプを実施いたします。期間中にログインした日数に応じて豪華なコラボアバターやアイテムを獲得できます。

【ログインスタンプ報酬内容】

スタンプ1個目 魔王石1個

スタンプ2個目 魔王石1個

スタンプ3個目 魔王石1個

スタンプ4個目 魔王石1個

スタンプ5個目 アバター「野球アーディ」

スタンプ6個目 魔王石1個

スタンプ7個目 魔王石1個 スタンプ8個目 魔王石1個 スタンプ9個目 魔王石1個 スタンプ10個目 魔王石1個

コラボアバター【野球アーディ】



【開催期間】

2015年11月23日 (月) 00:00 ~2015年12月6日(日) 23:59まで

■世界制服RPG『まぞくのじかん』とは

アンビションが贈る世界征服RPG『まぞくのじかん』は、人間たちを滅ぼすべく 様々な特殊能力を持つ個性豊かなキモ可愛いモンスター軍団を率いてコミカルに 世界征服に挑みます。 ●「まぞくのじかん」公式サイト

http://www.mazoku.jp/

- ●「まぞくのじかん」プロモーションビデオ
- ●「まぞくのじかん」公式Twitterアカウント

https://twitter.com/mazoku_time

■『まぞくのじかん』ゲームサービス概要

タイトル 『まぞくのじかん』

展開先 AppStore · GooglePlay

対応端末 iPhone4以降の端末・iPod Touch、iPad以降の端末

Android端末(OS:Android2.3以上) ※一部端末を除く

料金 基本無料・一部アイテム有料

AppStoreURL



https://itunes.apple.com/jp/app/mazokunojikan/id581135644?mt=8

GooglePlayURL

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.ne.ambition.googleplay mazoku

【株式会社アンビション 会社概要】

社 名:株式会社アンビション

代表者:福島公則 事業所:〒170-0013

東京都豊島区東池袋3-4-3 NBF池袋イーストビル 3F(受付)/13F

事業内容:WEB・モバイル系ゲームコンテンツの開発・制作・運営

ホームページ: http://www.ambition.ne.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ

dev_pub@ambition.ne.jp

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com